

Link do produktu: <https://www.zyrandole24.pl/luksusowy-zloty-zyrandol-krysztalowy-80cm-k504-p-3132.html>



Luksusowy złoty żyrandol kryształowy 80cm - K504

Cena **4 099,00 zł**

Cena poprzednia **4 499,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Numer katalogowy **K504**

Kod producenta **K504**

Opis produktu

Złoty żyrandol kryształowy 80 cm – luksus i elegancja

Luksusowy złoty żyrandol kryształowy 80 cm K504 to elegancka ozdoba, która doda blasku każdemu wnętrzu. Został wykonany z wysokiej jakości kryształów K9 oraz stalowej ramy w kolorze złotym, co nadaje mu wyjątkowy, klasyczny wygląd. Jego średnica wynosi 80 cm, a wysokość całkowita z kryształami to 34 cm. Długość żyrandola kryształowego można regulować, osiągając maksymalnie 100 cm. Żyrandol kryształowy wymaga 12 żarówek E14 (nie dołączone do zestawu). Idealnie sprawdzi się w przestronnych salonach, jadalniach czy eleganckich hotelach, tworząc niezapomniany efekt świetlny.

Jego precyzyjne wykończenie oraz blask kryształów sprawiają, że jest to produkt najwyższej jakości, który przyciąga wzrok i nadaje wnętrzu luksusowego charakteru. Żyrandol kryształowy złoty K504 to doskonały wybór do każdego eleganckiego wnętrza.

Dane techniczne:

kolor: złoto lustrzane (odcień złota widoczny na ostatnim zdjęciu)

Średnica: 80cm

wysokość złotego elementu bez kryształów: 19cm

wysokość z kryształami: 34cm

228 sztuk sztabek kryształowych

Waga: 15kg

Długość żyrandola regulowana na linkach: 100cm

linki można wymienić na dłuższe lub wymienić je na łańcuch

Kolor: złoty lustrzany, kryształ przezroczysty, złota rozeta przysufitowa, linki metalowe, przewód transparentny

Materiał: metal, błyszczące musujące kryształy szklane K9, stal nierdzewna

Źródło światła: żarówki z gwintem E14 - 12 sztuk (brak w zestawie)

Do jakich wnętrz pasuje żyrandol K504?

Ten model sprawdzi się idealnie jako:

- żyrandol do salonu w stylu pałacowym,

-
- oświetlenie centralne nad stołem w jadalni,
 - element dekoracyjny w hotelowym lobby lub sali bankietowej,
 - żyrandol glamour do luksusowej sypialni.

Dlaczego warto wybrać model K504?

- Nadaje wnętrzu prestiżu i blasku - Wysoka jakość wykonania - dopracowane detale - Kryształy pięknie rozpraszają światło - Uniwersalna średnica 80 cm - idealna do wielu pomieszczeń - Gotowy do montażu - łatwa instalacja

Dopasuj go do swojego stylu

Połącz go z dodatkami w kolorze złota, marmurem lub bielą, aby stworzyć spójny i efektowny wystrój. To idealny wybór dla wymagających klientów ceniących elegancję.